
 

ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA 
  P. O. BOX 30, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk  

  tel.: 974 827 651 | 730 564 895 
www.zzmv.cz | e-mail: sekret@zzmv.cz | info@zzmv.cz | @zzmvcr 

   IČO: 75154960 | ID datové schránky: ir5hkiz 
 

    CURARE ET SANARE SUMMA VIRTUS | PEČOVAT A UZDRAVOVAT JE CTNOST NEJVYŠŠÍ                                                                                                                      STRÁNKA | 1 

 

Výroční zpráva za rok 2024 
o činnosti Zdravotnického zařízení Ministerstva vnitra | ZZMV 

v oblasti poskytování informací dle § 18 a § 18a zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 
 

- počet žádostí o informace dle InfZ, které ZZMV obdržela v roce 2024:   4 
 
- počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti:        0  

 
 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí:       0  
 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 
povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 
tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 
 

- žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí obce o odmítnutí žádosti 
o poskytnutí informace nebyl v roce 2024 vydán  

 
d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence 
 
- výhradní licence v roce 2024 nebyly poskytnuty  
 
 
 
 



 
  
 

 

 
                 CURARE ET SANARE SUMMA VIRTUS | PEČOVAT A UZDRAVOVAT JE CTNOST NEJVYŠŠÍ                                                                                                           STRÁNKA | 2 

 

e) počet stížností podaných podle § 16a InfZ, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení 
 
- počet stížností podaných dle § 16a InfZ:      0  
 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 
 

- ZZMV jako povinný subjekt vyřizuje žádosti o informace vztahující se k její působnosti dle InfZ, 
žádosti je možné podávat ústně nebo písemně adresovat jak na adresu ředitelství ZZMV, 
tak na elektronickou podatelnu ZZMV, žádost musí splňovat náležitosti § 14 InfZ. 

- ZZMV zveřejnilo výroční zprávu také dle prostřednictvím centrálního registru § 18a InfZ. 
 

č. j.: ZZ-385/R-2025 
 

V Praze dne 24. 2. 2025 

 

 

 

Ing. Miroslav Červenka 

                         ředitel ZZMV 

 

 

 

Poznámky:  

1. Kdekoli je v tomto dokumentu použita zkratka „InfZ“, je jí myšlen zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 

2. Každý povinný subjekt musí vždy do 1. března zveřejnit výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti 
poskytování informací dle InfZ. § 18 InfZ uvádí úplný výčet údajů, které musí tato výroční zpráva obsahovat. 

3. Při plnění této povinnosti je nutno uvést všechny údaje požadované tímto ustanovením zákona, a to i v případě, že ZZMV za 
předchozí rok žádnou informaci dle tohoto zákona neposkytovala. 

4. Výroční zpráva je veřejně přístupná způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na webu ZZMV a dále dle § 18a v centrálním 
registru spravovaného MVČR. 


		2025-02-24T13:09:13+0000
	Not specified




